Página 1 de 5

DEPARTAMENTO JURÍDICO

(13) 3854-8700
juridico@cajati.sp.gov.br

EDITAL DO RESULTADO FINAL DA 1ª FASE

 REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO Nº 003/19

LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO, Prefeito do Município de Cajati,

Estado de São Paulo, através da Presidente da Comissão Organizadora do Processo

Seletivo, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37, Inciso IX, da

Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO

FINAL DA 1ª FASE referente ao Processo Seletivo nº 003/2019, para contratação de

“Agente Comunitário de Saúde” e “Agente de Combates à Endemias”, sob o regime

da C.L.T. (Consolidação das Leis do Trabalho), conforme disposto no ANEXO ÚNICO, que

faz parte integrante deste edital.

O Critério para desempate utilizado neste Edital está em conformidade com o

disposto no Item 6 do Edital de Processo Seletivo nº 003/19, conforme abaixo transcrito:

“6.2. Em caso de empate terá preferência sucessivamente:

6.2.1. Quem tiver maior nota na prova de conhecimentos específicos;

6.2.2. Tiver o maior número de filhos menores de 18 (dezoito) anos;

6.2.3. Tiver maior idade;

6.2.4. Tiver maior pontuação na Prova de Títulos;”

O candidato poderá interpor Recurso perante a Comissão Organizadora, no prazo

de 01 (um) dia contado, da publicação deste Edital, tudo conforme disposto no Item 8 do

Edital de Processo Seletivo nº 003/19.

Cajati, 06 de maio de 2019.

LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO

Prefeito do Município de Cajati

ANA PRISCILA ROESE FREITAS

Diretora Técnico em Saúde

Página 2 de 5

DEPARTAMENTO JURÍDICO

(13) 3854-8700
juridico@cajati.sp.gov.br

ANEXO ÚNICO

- CLASSIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA 1ª FASE -

Agente Comunitário de Saúde - ESF
Barra do Azeite

  ORDEM DE
CLASSI-
FICAÇÃO

NOME RG NOTA FINAL
(PROVA 1ª FASE +

TÍTULOS)

1º Mariangela Gilbert de Lima Moraes 45.987.967-4 36,00

2º Eliandra da Silva Rafaelli da Costa 8.941.735-0 33,00

3º Rogerio Artur da Silva 40.448.371-9 30,00

4º Leidiane Fonseca Camargo 50.079.381-5 29,00

5º Itamar Mendonça Alves 22.254.890 29,00

6º Adriele dos Santos Moraes Ramos 40.670.996-8 26,00

7º Leni Lima dos Santos 36.596.350-1 25,00

Agente Comunitário de Saúde - ESF
Bico do Pato

 ORDEM DE
CLASSI-
FICAÇÃO NOME RG

NOTA FINAL
(PROVA 1ª FASE +

TÍTULOS)

1º Vanessa da Costa Inacio 34.132.096-1 43,00

2º Welida Hillary da Silva Oliveira 41.181.831-4 39,00

3º Solange Santos Brasil 45.515.432-6 38,00

4º Gecielli da Silva Ferreira 48.067.066-3 37,00

5º Daniela dos Santos Silva 41.178.421-3 35,00

6º Silvana Regina Pereira 34.438.330-1 33,00

7º Rubens Bruno Medeiros Ribeiro 50.078.398-6 31,00

8º Lorraine Santos Galdino 59.813.724-5 30,00

9º Indiamara de Fontes 40.706.133-2 30,00

10º Fernanda Cavalcanti F. de Andrade 47.052.137 29,00

11º Stefanie Cardoso 48.458.276-8 28,00

12º Simone de Paula Nogueira Andrade 30.735.663-2 27,00

13º Elaine Cristina Costa 49.870.860-3 27,00

14º Alícia Monteiro Patt 49.998-624-6 27,00

15º Karina Neves Conceição de Freitas 45.002.332-1 27,00

16º Edivan Lima de Matos 53.405.089-X 25,00

Página 3 de 5

DEPARTAMENTO JURÍDICO

(13) 3854-8700
juridico@cajati.sp.gov.br

Agente Comunitário de Saúde - ESF
Capitão Braz

 ORDEM DE
CLASSI-

FICAÇÃO NOME RG

NOTA FINAL
(PROVA 1ª FASE +

TÍTULOS)

1º Larissa de Lima Gonçalves 50.375.849-8 33,00

2º Matheus Pereira dos Reis 50.375.894-2 31,00

3º Taina Moreira Dias dos Santos 60.244.939-X 28,00

4º Luana Oliveira da Silva 55.403.835-3 27,00

5º Cristhian Pupo Miguel 60.438.200-5 25,00

6º Douglas Rosa Moreira 41.706.990-X 25,00

Agente Comunitário de Saúde - ESF
Inhunguvira

 ORDEM DE
CLASSI-
FICAÇÃO

NOME RG NOTA FINAL
(PROVA 1ª FASE +

TÍTULOS)

1º Lucineia Miguel Bruno 45.917.960-3 41,00

2º Diego de Oliveira Proença 6.906.297-0 39,00

3º Osete Felipe Schneider 24.327.665-5 31,00

4º Alisson Alves Pacheco 45.804.924-4 29,00

5º Antonio de Mattos Miguel 20.589.272-3 27,00

6º Carla de Lima Jesus 21.779.734-9 27,00

7º Renata Cristina da Silva Xavier 48.456.967-3 27,00

8º Dálete Alana Reis de Oliveira 6.852.017 25,00

9º Cesar Henrique Schineider Ramos 50.078.468-1 25,00

Agente Comunitário de Saúde - ESF
Parafuso

 ORDEM DE
CLASSI-
FICAÇÃO

NOME RG NOTA FINAL
(PROVA 1ª FASE +

TÍTULOS)

1º Morgana Costa Gressler 45.930.353-3 45,00

2º Danilo Camargo Rodrigues 49.788.715-0 40,00

3º Thamara Pedroso de Lima 50.079.422-4 37,00

4º Quezia Cristina Lameu Ribeiro 48.360.463-X 30,00

5º Amanda Cristina Pires de Moraes 49.867.976-7 30,00

6º Vitor Almeida Rodrigues  52.549.801-1 28,00

7º Kelli Mendes Camargo 42.146.464 28,00

8º Alessandra Aparecida Ribeiro 26.754.682 26,00

Página 4 de 5

DEPARTAMENTO JURÍDICO

(13) 3854-8700
juridico@cajati.sp.gov.br

9º Auzileide Nunes de Andrade 65.062.285-6 26,00

10º Beatriz de Almeida Pereira Vieira 43.237.992-7 26,00

11º Sirlei Lanini Ramos 21.711.340-0 26,00

12º Claudia Mazolini dos Santos 43.441.021-4 26,00

13º Raiana Moraes de Sousa 53.396.619-X 25,00

14º Osinéia de Moraes Ribeiro 40.448.433-5 25,00

Agente Comunitário de Saúde - ESF Vila
Antunes

 ORDEM DE
CLASSI-
FICAÇÃO

NOME RG NOTA FINAL
(PROVA 1ª FASE +

TÍTULOS)

1º Ivanilde Pereira de Paula Reis 23.671.450-8 48,00

2º Regiane Vieira Mota 40.839.278-2 33,00

3º Suelen Cristina Dias de Lima 42.146.450-1 31,00

4º Renata Ap. Gomes dos S. Mota 41.817.994-3 27,00

5º Fabio Takahashi 33.500.475-1 27,00

6º Maria Aparecida Ribeiro 47.816.550-X 25,00

Agente Comunitário de Saúde - ESF Vila
Muniz

 ORDEM DE
CLASSI-
FICAÇÃO

NOME RG NOTA FINAL
(PROVA 1ª FASE +

TÍTULOS)

1º Lucileide dos Santos Teixeira 32.710.321-8 33,00

2º Solange Tavares 43.440.656-9 32,00

3º Samanta Adriana Pontes B. Oliveira 45.305.425-0 30,00

4º Maria Ines Pereira de Jesus 28.102.541-1 30,00

5º Tuanne Evangelista Stipp 58.137.093-4 30,00

6º Joice da Silva Dias 41.647.601-6 29,00

7º Josilaine Ribeiro Lopes 40.391.302-0 28,00

8º Suelen Cristina de Andrade Marinho 46.231.550-2 28,00

9º Jadhi da Silva Ramos Batistella 49.559.199-3 27,00

Agente Comunitário de Saúde - ESF Vila
Tatu

 ORDEM DE
CLASSI-
FICAÇÃO

NOME RG NOTA FINAL
(PROVA 1ª FASE +

TÍTULOS)

1º Fernanda Pereira Guimarães 48.458.808-4 43,00

2º Andreia de Oliveira 45.682.437-6 39,00

3º Ana Paula Camargo Pereira 58.970.480-1 26,00

Página 5 de 5

DEPARTAMENTO JURÍDICO

(13) 3854-8700
juridico@cajati.sp.gov.br

Agente de Combate a Endemias - ESF
Barra do Azeite

 ORDEM DE
CLASSI-
FICAÇÃO

NOME RG NOTA FINAL
(PROVA 1ª FASE +

TÍTULOS)

1º Janaina Macedo Pires 50.375.803-6 27,00

2º Thalia Clara de Jesus 56.406.331-7 27,00

Agente de Combate a Endemias - ESF
Inhunguvira

  ORDEM DE
CLASSI-
FICAÇÃO

NOME RG NOTA FINAL
(PROVA 1ª FASE +

TÍTULOS)

1º Geisiane Souza Alves 45.809.310-5 37,00

2º Pamela Porto Silva 59.200.029-1 31,00

3º Cristiane Padilha Batista 48.964.180-5 25,00

Agente de Combate a Endemias - ESF
Vila Tatu

  ORDEM DE
CLASSI-
FICAÇÃO

NOME RG NOTA FINAL
(PROVA 1ª FASE +

TÍTULOS)

1º Neiri Domingues Ribeiro Junior 41.689.006-4 33,00

2º Yone Cristina Camargo Pereira 41.696.124-1 29,00

Agente de Combate a Endemias - ESF
Parafuso

  ORDEM DE
CLASSI-
FICAÇÃO

NOME RG NOTA FINAL
(PROVA 1ª FASE +

TÍTULOS)

1º Sayuri de Freitas Costa 44.432.532-3 40,00

 Não houve candidatos aprovados para Agente de Combate às Endemias para os

bairros: ESF Bico do Pato e ESF Capitão Brás.